
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
221 
198 
55 

106 

Nome 
Rapuano Alessandro Raul 
Cattolico Amato 
Pappadia Antonio 
Troncone Piergiovanni 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
S.S. 18 

Classe 
Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 65 Cadetti 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
6 
6 
5 
3 

Tempo Totale 
12:22.356 
12:36.584 
12:31.491 
14:13.079 

Punti 
50 
50 
44 
44 

Tempo Migliore 
1:59.491 
2:04.815 
2:21.874 
2:48.597 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.228 

Velocità  Media 

35,381 

Miglior tempo sul giro

1:59.491 

Velocità Migliore 

36,635 

Giro Migliore di 

221 - Rapuano Alessandro Raul 

Stampato: 27/04/2017 01:26:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 4^ Prova - Senerchia 
Minicross 65cc 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:44:32 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

23/04/2017 13:00 

4^ C. Reg. MX FMI Campania + 2^ Reg. Basilicata

MC DI GUIDA MOTO


